DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TESSITURAS E IMPACTOS DAS
POLÍTICAS EDUCACIONAIS SOBRE O FAZER DOCENTE: UMA ANÁLISE DA (RE)
CONSTRUÇÃO IDENTITÁRIA de autoria de CYBELLE LÚCIA CALDEIRA FETIOSA,
DANIELLY PATRICIA DE SALES CAVALCANTE, foi publicado nos Anais V FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37552

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37552